
 

ДАТИ ЗА ИСПИТИ ВО ФЕВРУАРСКА ИСПИТНА СЕСИЈА 2025 ЗА СТУДЕНТИТЕ 
ЗАПИШАНИ НА ДОКВАЛИФИКАЦИЈА - СТЕКНУВАЊЕ НА НАСТАВНИЧКИ 

КОМПЕТЕНЦИИ  
 

Предмет Наставник ПРВА ДЕКАДА ВТОРА ДЕКАДА 

Психологија 
Проф. д-р Љупчо Кеверевски 

kever@t.mk 
21.01 во 11:00ч 10.02 во 11:00ч 

Педагогија 
Проф. д-р Соња Петровска 
sonja.petrovska@ugd.edu.mk 

04.02 во 11:00ч 
 

06.02 во 11:00ч 
 

Методика 
Проф. д-р Снежана Мирасчиева 
snezana.mirascieva@ugd.edu.mk 

03.02 во 9:00ч 06.02 во 9:00ч 

Методика 
Проф. д-р Кирил Барбареев 
kiril.barbareev@ugd.edu.mk   

21.01  во 10:00ч 
 

19.02  во 10:00ч 
 

Методика 
Проф. д-р Снежана Јовановa - 
Mитковска 
snezana.jovanova@ugd.edu.mk 

22.01 во 10:00ч 
11.02 во 10:00ч 

 

Методика 
Проф. д-р Ирена Китанова 
irena.kitanova@ugd.edu.mk 

22.01  во 9:00ч 

 

06.02  во 9:00ч 

 

Методика 
Проф. д-р Татјана Атанасова-
Пачемска 

27.01 во 9:00ч 
Факултет за 

информатика, 
Кампус 2 

10.02 во 9:00ч 
Факултет за 

информатика, 
Кампус 2 

Методика Проф. д-р Никола Смилков 31.01 во 12:00ч 12.02 во 12:00ч 

Методика 
Проф. д-р Снежана Ставрова 
Веселиновска  
snezana.stavreva@ugd.edu.mk  

03.02 во 10:00ч 18.02 во 10:00ч 

  

ПРЕДМЕТ НАСТАВНИК   

Училишна 
докимологија 

Проф.д-р Снежана Мирасчиева 
snezana.mirascieva@ugd.edu.mk 

03.02 во 9:00ч 06.02 во 9:00ч 

Училишна 
организација 

Проф. д-р Соња Петровска 
Проф. д-р Деспина Сивевска 
sonja.petrovska@ugd.edu.mk 
despina.sivevska@ugd.edu.mk  

28.01 во 9.00ч 
 

11.02 во 9.00ч 
 

Етика во 
образованието 

Проф. д-р Трајче Стојанов 
trajce.stojanov@ugd.edu.mk  

28.01 во 10:00ч 

 

05.02 во 10:00ч 

 

Методика на 
воспитна 
работа 

Проф. д-р Емилија Петрова 
Ѓорѓева 
emilija.petrova@ugd.edu.mk  

23.01 во 9:00ч 

 

06.02 во 9:00ч 

 

Педагошка 
комуникација 

Проф. д-р Снежана 
Мирасчиева 
snezana.mirascieva@ugd.edu.mk 

03.02 во 9:00ч 06.02 во 9:00ч 

Интеркултурно 
и 
мултикултурно 
образование 

Проф. д-р Даниела Коцева 
daniela.koceva@ugd.edu.mk  

28.01 во 10:00ч 

 

05.02 во 10:00ч 

 

Инклузивно 
образование 

Проф. д-р Соња Петровска 
sonja.petrovska@ugd.edu.mk 
 

04.02 во 11:00ч 
 

06.02 во 11:00ч 
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Продекан за настава 

Проф. д-р Даниела Коцева 

 

 

*Напомена! Студентите  кои полагаат испити од програмата за стручно и 

професионално усовршување за стекнување на педагошко-психолошка и 

методска подготовка, потребно е да ги контактираат професорите од кои имаат 

пријавено испити за деталите околу реализација на истите. 

 


